
ZARZĄDZENIE NR 3/06 

WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 3 stycznia 2006 r.

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na zadanie publiczne w
zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

Na podstawie art.  19, ust.  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ .1 Powołuję  komisję  przetargową  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  zadanie
publiczne w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu  w składzie:

)1  Stanisław Groblewski - Przewodniczący komisji,

)2 Mariola Milewska – Sekretarz Komisji

)3 Ireneusz Czerniawski  - Członek Komisji,

§ .2 Zadaniem komisji jest:

         1. Ocena złożonych w  kryteriów podanych w Specyfikacji Istotnych Warunkó.

.2 Przedstawienie  Wójtowi  Gminy  protokółu  z  oceny  złożonych  ofert,  celem
zatwierdzenia wybranej przez komisję najkorzystniejszej oferty.

§ .3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wójt 

Gminy Giby

Jan Kramnicz


